ПРОТОКОЛ № 16
Заседания правления ТСЖ КП «Стрижи»

14 марта 2020 г.                                                                                         с. Малая Царевщина

Заседание правления проходит по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Малая
Царевщина, ул.Вишневая, 28.
Заседание начато в 16 час 00 мин, окончено в 17 час 30 мин.
 Присутствуют 6 членов Правления ТСЖ КП «Стрижи». Приглашенный – управляющий ТСЖ КП
«Стрижи» Селюх А.В.

Присутствовали  Отсутствовали
Гиздатуллин Риф Фагилович  нет
Куралина Елена Ивановна
Кузьминов Семен Борисович
Животовский Сергей Анатольевич
Злотенко Анна Викторовна
Рыжкова Милана Владимировна
Кворум имеется, Правление правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря заседания.
2. Рассмотрение материалов для проведения общего собрания, которое состоится 22.03.2020г

1. По первому вопросу: избрание председателя и секретаря заседания Правления ТСЖ
Вынесено на голосование: избрать председателем заседания Правления ТСЖ Гиз-
датуллина Р.Ф., секретарем Куралину Е.И.
Голосовали:
«За» - 6 членов (единогласно);
«Против» - 0 членов;
«Воздержались» - 0 членов.

2. По второму вопросу: Рассмотрение документов для проведения общего собрания,
которое состоится 22.03.2020г.:
- Проект Устава ТСН КП «Стрижи»,
- Проект калькуляции доходов и расходов Товарищества на 2020 г.,
- Проект бюллетеня голосования для общего собрания 22.03.2020 г
Вынесено на голосование: Гиздатуллину Р.Ф. доработать представленные на Правление ма-
териалы с учетом исправлений и замечаний. Разместить до 20.03.2020 г. проекты Устава
ТСН КП «Стрижи», калькуляции доходов и расходов Товарищества на 2020 г. на сайте и в
чате ТСЖ КП Стрижи для принятия решений на общем собрании участников ТСЖ КП
«Стрижи» 22.03.2020 г. в 12 часов.

Голосовали:
«За» - 6 членов (единогласно);
«Против» - 0 членов;

            «Воздержались» - 0 членов.

 Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание Правления завершено.

Председатель                                                               Гиздатуллин Р.Ф.

Секретарь                                                                Куралина  Е.И.